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Statsbudsjettet 2022 - supplerende tildelingsbrev nr. 4 til Arkivverket - 
oppdrag om forskriftsarbeid 

Arbeidet med ny arkivlov med tilhørende forskrifter er en sentral oppgave for Kultur- og 
likestillingsdepartementet i 2022. Det er etablert en arkivlovgruppe i departementet der 
Arkivverket skal bidra inn i arbeidet på fast basis med juridisk og arkivfaglig kompetanse fram 
til endelig lovproposisjon sendes til Stortinget for behandling. For å sikre god framdrift i 
arbeidet med forskrifter, ønsker departementet å formalisere Arkivverkets ansvar og bidrag 
inn i dette arbeidet spesielt. 
 
Arkivverket bes om å utarbeide forslag til ny arkivforskrift og tilhørende høringsnotat, i nært 
samarbeid med arkivlovgruppen i Kultur- og likestillingsdepartementet.  
 
Det tas sikte på å oversende lovproposisjonen til Stortinget våren 2024. Departementet har 
som målsetning at forskriften skal kunne sendes på høring så snart Stortinget har behandlet 
arkivloven, slik at lov og forskrift kan tre i kraft samtidig. Det legges foreløpig opp til at 
forskriften vil sendes på høring fra Kultur- og likestillingsdepartementet. 
 
Som del av forskriftsarbeidet bes Arkivverket om å lage en disposisjon til en ny arkivforskrift 
til diskusjon med departementet. Disposisjonen bør videreføre bestemmelser i dagens 
arkivforskrift der det er relevant, samt inkludere nye bestemmelser som det legges opp til 
skal etableres som følge av lovforslaget som var på høring. 
 
I tillegg bes Arkivverket om å utarbeide en framdriftsplan for forskriftsarbeidet basert på 
departementets arbeidsplan for lovarbeidet. Framdriftsplanen må inkludere tidspunkt for 
kontakt og diskusjon underveis med arkivlovgruppen. Framdriftsplanen og nærmere frister 
diskuteres løpende med arkivlovgruppen. 
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Side 2 
 

 
Et første utkast til disposisjon og framdriftsplan oversendes departementet før utgangen av 
januar 2023. 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Gunhild Strand Molle (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 
 

Torkel Rønold Bråthen 
seniorrådgiver 
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